



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: **000019/23 TOMADA DE PREÇOS**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
00000001 - IMPLANTAÇÃO DE ESTRUTURA URBANA						
1	060.002.383	CAMADA DE ROLAMENTO EM CONCRETO BETUMINOS M3 CAMADA DE ROLAMENTO EM CONCRETO BETUMINOSO USINADO QUENTE - CBUQ (E=3CM)		172,62	1.735,5296	299.587,1196
2	060.002.223	FORNECER PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PARA OBRA FORNECER PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PARA OBRA	M2	6	422,135	2.532,81
3	060.002.718	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BASE PARA PAVIMENT. M3 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BASE PARA PAVIMENTAÇÃO DE BRITA CORRIDA INCLUSIVE COMPACTAÇÃO (20CM)		863,09	177,0108	152.776,2514
4	060.002.717	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ESCAVAÇÃO E CARGA M3 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ESCAVAÇÃO E CARGA MECANIZADA EM SOLO DE 1ª CATEGORIA EM CAMPO ABERTO		1.035,71	14,4387	14.954,306
5	060.002.720	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRIMAÇÃO BETUMIN M2 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRIMAÇÃO BETUMINOSA IMPERMEABILIZANTE		4.315,45	16,7087	72.105,5594
6	060.002.719	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRIMAÇÃO BETUMIN M2 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRIMAÇÃO BETUMINOSA LIGANTE		4.315,45	7,9388	34.259,4945
7	060.002.722	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RAMPA DE ACESSIBILII UND PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RAMPA DE ACESSIBILIDADE PRÉ FABRICADA DE CONCRETO NAS DIMENSÕES 2,20 X 1,05 X 1,20 M		6	992,3517	5.954,1102
8	060.002.723	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SINALIZAÇÃO HORIZON M2 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SINALIZAÇÃO HORIZONTAL COM TINTA VINILICA OU ACRILICA		103,43	34,4705	3.565,2838
9	060.002.721	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE SOLC M3 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE SOLO DE 1ª E 2ª CATEGORIA POR CAMINHÃO PARA DISTANCIA SUPERIOR A 10 KM ATÉ 15 KM		1.035,71	23,9529	24.808,2581
Total ->					3.424,5367	610.543,193